DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO E COBERTURA DA TERRA
EM MICROBACIAS DE NASCENTES DEGRADADAS DO RIO GUAJIRÚ (RN) BASEADA
EM DADOS DE CAMPO E APOIO DE GEOTECNOLOGIAS de autoria de MICHELE
BARBOSA DA ROCHA , SEBASTIÃO MILTON PINHEIRO DA SILVA, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50876

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50876